

Sommerlund Entreprise ApS

Classensgade 51, 1.tv.
2100 København Ø

CVR-nr. 40849831

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 10. februar 2022

Dennis Devantier Sommerlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Resultatdisponering | 9 |
| Aktiver | 10 |
| Passiver | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Sommerlund Entreprise ApS
Classensgade 51, 1.tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 40849831

Direktion

Dennis Devantier Sommerlund
Heine Littrup Horsevad

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med enterpriseprojekter indenfor byggebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 469.681 . Egenkapitalen udgjorde på balancen dagen DKK 529.017.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | Note | 2021 DKK | 2019/20 DKK |
|---------------------------------|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 608.217 | 554.392 |
| Finansielle indtægter | 1 | 198 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2 | -6.241 | -16.740 |
| Resultat før skat | | 602.174 | 537.652 |
| Skat af årets resultat | 3 | -132.493 | -118.316 |
| Årets resultat | | 469.681 | 419.336 |

Resultatdisponering

| | 2021 DKK | 2019/20 DKK |
|---|----------------|----------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 400.000 |
| Overført til overført resultat | 69.681 | 19.336 |
| Årets resultat | 469.681 | 419.336 |

Aktiver

| | <u>Note</u> | <u>31-12-2021</u> | <u>31-12-2020</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| | | DKK | DKK |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.123.298 | 25.000 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 4 | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 488.697 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>1.611.995</u> | <u>25.000</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>205.529</u> | <u>1.100.187</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>1.817.524</u> | <u>1.125.187</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>1.817.524</u></u> | <u><u>1.125.187</u></u> |

Passiver

| | Note | 31-12-2021 DKK | 31-12-2020 DKK |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 89.017 | 19.336 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 400.000 | 400.000 |
| Egenkapital | | 529.017 | 459.336 |
| Hensættelser til udskudt skat | 3 | 102.325 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | 102.325 | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelse | 4 | 108.689 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 963.001 | 6.250 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 9.907 | 449.089 |
| Selskabsskat | 3 | 30.168 | 118.316 |
| Anden gæld | | 74.417 | 92.196 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.186.182 | 665.851 |
| Gældsforpligtelser | | 1.186.182 | 665.851 |
| Passiver i alt | | 1.817.524 | 1.125.187 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Overført resultat | Forslag til udbytte for regn- skabsåret | I alt |
|--|-------------------------|----------------------|--|----------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 7. oktober 2019 | 40.000 | 0 | 0 | 40.000 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 19.336 | 400.000 | 419.336 |
| Egenkapital pr. 1. januar 2021 | 40.000 | 19.336 | 400.000 | 459.336 |
| Udbetalt udbytte | | 0 | -400.000 | -400.000 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 69.681 | 400.000 | 469.681 |
| Egenkapital pr. 31. december 2021 | 40.000 | 89.017 | 400.000 | 529.017 |

Noter

1. Finansielle indtægter

| | <u>2021</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-------------------|-----------------|
| | DKK | DKK |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 198 | 0 |
| I alt | <u>198</u> | <u>0</u> |

2. Finansielle omkostninger

| | <u>2021</u> | <u>2019/20</u> |
|---|---------------------|----------------------|
| | DKK | DKK |
| Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder | 0 | 11.589 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 6.241 | 5.151 |
| I alt | <u>6.241</u> | <u>16.740</u> |

3. Skat af årets resultat

| | <u>Selskabs-</u> | <u>Udskudt</u> | <u>Skat af</u> | <u>2019/20</u> |
|--------------------------------------|----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| | skat | skat | årets resul- | DKK |
| | DKK | DKK | tat | DKK |
| Skyldig pr. 1. januar 2021 | -118.316 | 0 | | |
| Betalt vedrørende tidligere år | 118.316 | | | |
| Skat af årets resultat | 30.168 | 102.325 | 132.493 | 118.316 |
| Skyldig pr. 31. december 2021 | <u>30.168</u> | <u>102.325</u> | | |
| Skat af årets resultat | | | <u>132.493</u> | <u>118.316</u> |

Som er indregnet således i balancen:

| | | | |
|---------------------------------|----------------------|-----------------------|--|
| Hensatte forpligtelser | | 102.325 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 30.168 | | |
| I alt | <u>30.168</u> | <u>102.325</u> | |

Noter, fortsat

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

| | 2021 | 2019/20 |
|---|-----------------|----------|
| | DKK | DKK |
| Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning | 2.325.575 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder | -2.434.264 | 0 |
| I alt | -108.689 | 0 |

Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

| | | |
|--|-----------------|----------|
| Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser | -108.689 | 0 |
| I alt | -108.689 | 0 |

5. Eventualforpligtelser

Sommerlund Entreprise ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dennis Devantier Sommerlund

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-815588862197

IP: 87.61.xxx.xxx

2022-02-10 13:02:45 UTC

NEM ID 

Heine Littrup Horsevad

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-732749535418

IP: 87.61.xxx.xxx

2022-02-10 13:06:09 UTC

NEM ID 

Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-472078210884

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-02-10 13:19:29 UTC

NEM ID 

Dennis Devantier Sommerlund

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-815588862197

IP: 87.61.xxx.xxx

2022-02-11 10:36:24 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1TOPE-51DS3-BA4T6-4C48D-WJVMK-EYHZQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>